广东省气象局关于印发第五届广东省

雷电防护装置检测职业技能竞赛

工作方案的通知

各市气象局，各雷电防护装置检测单位：
按照《广东省气象局关于印发第五届广东省雷电防护装置检测职业技能竞赛实施方案的通知》（粤气函〔2021〕254号）， 经初选，各市气象局共报送了31支队伍参赛。决定11月20-22日在广东邮电职业技术学院举办竞赛。现印发工作方案，请遵照执行。

附件：第五届广东省雷电防护装置检测职业技能竞赛工作方案

                                   2021年11月4日

广东省气象局

粤气函〔2021〕292号

广东省气象局

抄送：机关党办，省防雷减灾管理中心。

— 2 —

— 3 —